
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 215/2024 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Skwierzynie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Skwierzynie, z siedzibą 

w Urzędzie Miejskim w Skwierzynie, ul. Rynek 1, 66-440 Skwierzyna  

pokój nr 22 (I piętro), 

w składzie: 

1. Marzanna Maria Ciećwierz, zgłoszona przez KWW GŁOS MIESZKAŃCÓW, 

zam. Skwierzyna 

2. Paulina Kupińska, zgłoszona przez KWW AGATY SMOLEŃ, zam. Skwierzyna 

3. Danuta Barbara Mamij, zgłoszona przez KWW AGATY SMOLEŃ (uzupełnienie 

składu), zam. Skwierzyna 

4. Żaneta Marchelek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skwierzyna 

5. Beata Agnieszka Olejniczak, zgłoszona przez KWW NASZE MURZYNOWO, 

zam. Skwierzyna 

6. Dorota Radziwołek, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 LUBUSKIE, 

zam. Skwierzyna 

7. Stanisław Rucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skwierzyna 

8. Joanna Katarzyna Sawala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skwierzyna 

9. Małgorzata Danuta Skorek-Kowalska, zgłoszona przez KWW GPS, 

zam. Skwierzyna 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Skwierzynie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

 


		2024-02-23T15:29:14+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




